PHILIPS

Lighting

Ledinaire Floodlight —
ganske enkelt
utmerket LED

Ledinaire All-in flomlys

Med denne alt-i-ett-serien av Ledinaire-flomlys kan du enkelt justere
fargetemperaturen med A Simple Switch. Du trenger ikke lenger velge mellom
varmhvit, ngytralhvit eller kaldhvit, alt dette far du i ett enkelt produkt! Serien leveres
med hey Philips-kvalitet til en konkurransedyktig pris. Palitelig, energieffektivt og
rimelig — akkurat det du trenger.

Fordeler

- Juster enkelt fargetemperaturen pa lyskasteren
- Designet for et bredt spekter av bruksomrader
- Lett & montere

- Driftsikker

Funksjoner

- 3000K-4000K-6500K CCT-er kan byttes med en bryter pa baksiden av flomlyset
- Bredt spekter av bruksomrader med lumenytelse fra 1200 lm opp til 24000 Im

- Lang levetid pa 50 000 timer (L80)

- Symmetrisk og asymmetrisk optikk tilgjengelig

- Tilgjengelig med og uten bevegelsessensor

- IP65 - IKO7 (BVP167-serien) - IKO8 (BVP169-serien)

Soknad

- Uteomrader, parkeringsplasser, butikkfasader, lagre, sma idrettsplasser eller
kommunale idrettsanlegg
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Versions

Ledinaire Floodlight BVP167 10W
MDU Allin RTP

Ledinaire Floodlight BVP167 200W
Allin RTP

/ Multi
ColorTemp

Ledinaire Floodlight BVP167 50W
Allin RTP

Multi
ColorTemp

Ledinaire Floodlight BVP167 30W
Allin RTP
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Ledinaire Floodlight BVP167 30W
MDU Allin RTP

Multi
'ColorTemp

Ledinaire Floodlight BVP167 90W
AWB All in RTP

Ledinaire Floodlight BVP167 150W
Allin RTP

/. Multi
ColorTemp

Ledinaire Floodlight BVP167 20W
Allin RTP
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Ledinaire All-in flomlys

Versions
Ledinaire Floodlight BVP167 100W Ledinaire Floodlight BVP167 135W
Allin RTP AWB Allin RTP
5 Multi
- ColorTemp!
All-in
Ledinaire Floodlight BVP167 180W Ledinaire Floodlight BVP167 20W
AWB All in RTP MDU Allin RTP
/ Multi
ColorTemp!
Ledinaire Floodlight BVP167 70W Ledinaire Floodlight BVP167 65W
Allin RTP AWB Allin RTP

/. Multi
ColorTemp

Multi
ColorTemp

Ledinaire Floodlight BVP167 50W Ledinaire Floodlight BVP167 10W
MDU Allin RTP Allin RTP
1
¥
@
‘ColorTemp'
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Malskisse

2

THE

Ledinaire floodlight All-in -
BVP167 - 10W
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Ledinaire All-in flomlys

Generell informasjon
Driver inkludert

Antall utstyrsenheter

Teknisk belysning
Alt-i-ett-type

Lyskildefarge

Korrelert fargetemperatur (nom.)
Fargegjengivelsesindeks (CRI)
Oppover lyseffektforhold

Drift og elektronikk
Surge Protection (Common/

Differential)

Kontroller og dimming

Kan dimmes

Mekanikk og innfatning
Type optisk deksel
Innfatningsfarge

Ingress beskyttelseskode
Standardvinkel sidemontering

Standardvinkel pa stolpetoppen

Noaddrift

Sentral nodbelysning
Godkjenning og bruksomrade

CE-merke

Brennbarhetsmerke

Test av glodetrad

Teknisk belysning

Order Code Full Product Name

911401891386 BVP167
LED12/830_40_65 PSU
10W SWB MDU
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Ja

1enhet

All-in, Multi Color
Temperature

830 varmhvit og
865 kaldt dagslys
3000 K

>80

o]

Overspenningsver
niarmaturen pa
opptil 1.5 kV i
differensiell
modus og 1.5 kV i

vanlig modus

Glass
Gra
IP65

27

Nei

Ja

For montering pa
normalt
antennbare
overflater
Temperatur

650 °C, varighet
30 sek

Lysstralespredning
fra armatur

no°

Lysytelse optikktype
1100 Im Symmetrisk

Generell informasjon

Order Code Full Product Name
911401891386 BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB MDU
911401893386 BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB MDU
911401878386 BVP169 LED240/830_40_65 PSU 200W SWB
911401884386 BVP169 LED105/830_40_65 PSU 90W AWB
911401874386 BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB
911401877386 BVP169 LED180/830_40_65 PSU 150W SWB
911401873386 BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB
911401872386 BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB
911401876386 BVP169 LED120/830_40_65 PSU 100W SWB
911401885386 BVP169 LED157/830_40_65 PSU 135W AWB
911401886386 BVP169 LED210/830_40_65 PSU 180W AWB
911401892386 BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB MDU
911401875386 BVP167 LED84/830_40_65 PSU 70W SWB
911401883386 BVP167 LED73/830_40_65 PSU 65W AWB
911401894386 BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB MDU
911401871386 BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB
Utendors Lysstralespredning

Order Code Full Product Name
911401893386 BVP167 no°
LED36/830_40_65
PSU 30W SWB MDU

fra armatur

Lampefamiliekode
LED12S
LED36S
LED240S
LED105S
LED60S
LED180-4S
LED36S
LED24S
LED120S
LED157-4S
LED210-4S
LED24S
LED84S
LED73-4S
LED60S
LED12S

Utendors
Lysytelse optikktype
3300Ilm  Symmetrisk
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Ledinaire All-in flomlys

Lysstralespredning Utendors
Order Code Full Product Name fra armatur Lysytelse optikktype
911401878386 BVP169 no° 22 000 lm Symmetrisk
LED240/830_40_65
PSU 200W SWB
911401884386 BVP169 92° x 52° 10 000 Im Asymmetrisk
LED105/830_40_65
PSU 90W AWB
911401874386 BVP167 no° 5500 Im  Symmetrisk
LED60/830_40_65
PSU 50W SWB
911401877386 BVP169 no° 16 500 Im  Symmetrisk
LED180/830_40_65
PSU 150W SWB
911401873386 BVP167 no° 3300lm  Symmetrisk
LED36/830_40_65
PSU 30W SWB
911401872386 BVP167 no° 2200 Im  Symmetrisk
LED24/830_40_65 PSU
20W SwB
911401876386 BVP169 no° 11000 Im  Symmetrisk
LED120/830_40_65
PSU 100W SWB
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
911401891386 BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB MDU mnow
911401893386  BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB MDU 30W
911401878386  BVP169 LED240/830_40_65 PSU 200W SWB 200 W
911401884386  BVP169 LED105/830_40_65 PSU 90W AWB 90 W
911401874386 BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB 50 W
911401877386 BVP169 LED180/830_40_65 PSU 150W SWB 150 W
911401873386 BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB 30W
911401872386 BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB 20W
Mekanikk og innfatning
Mekanisk
Order Code Full Product Name stotbeskyttelseskode
911401891386 BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB IKO7
MDU
911401893386 BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB  IKO7
MDU
911401878386 BVP169 LED240/830_40_65 PSU 200W IKO8
SWB
911401884386 BVP169 LED105/830_40_65 PSU 90W AWB IKO8
911401874386 BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB  IKO7
911401877386 BVP169 LED180/830_40_65 PSU 150W IKO8
SWB
911401873386 BVP167 LED36/830_40_65 PSU 30W SWB  IKO7
911401872386 BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB IKO7

Product family leaflet, 2024, August 30

Order Code
911401885386

911401886386

911401892386

911401875386

911401883386

911401894386

911401871386

Order Code

911401876386
911401885386
911401886386
911401892386
911401875386
911401883386
911401894386
911401871386

Order Code
911401876386

911401885386
911401886386

911401892386

911401875386

911401883386

911401894386

911401871386

Lysstralespredning Utendors
Full Product Name fra armatur Lysytelse optikktype
BVP169 92°x 52° 15000 Im Asymmetrisk
LED157/830_40_65
PSU 135W AWB
BVP169 92°x 52° 20 000 Im Asymmetrisk
LED210/830_40_65
PSU 180W AWB
BVP167 10° 2200 Ilm  Symmetrisk
LED24/830_40_65 PSU
20W SWB MDU
BVP167 10° 7700lm  Symmetrisk
LED84/830_40_65
PSU 70W SWB
BVP167 92°x 52° 7000 Im  Asymmetrisk
LED73/830_40_65 PSU
65W AWB
BVP167 10° 5500 Im  Symmetrisk
LED60/830_40_65
PSU 50W SWB MDU
BVP167 10° 1100Im  Symmetrisk
LED12/830_40_65 PSU
10W SwB
Full Product Name Effektforbruk
BVP169 LED120/830_40_65 PSU 100W SWB 100 W
BVP169 LED157/830_40_65 PSU 135W AWB 135W
BVP169 LED210/830_40_65 PSU 180W AWB 180 W
BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB MDU 20W
BVP167 LED84/830_40_65 PSU 70W SWB 70W
BVP167 LED73/830_40_65 PSU 65W AWB 65 W
BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB MDU 50 W
BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB mnow
Mekanisk
Full Product Name stotbeskyttelseskode
BVP169 LED120/830_40_65 PSU 100W IKO8
swB
BVP169 LED157/830_40_65 PSU 135W AWB IKO8
BVP169 LED210/830_40_65 PSU 180W IKO8
AWB
BVP167 LED24/830_40_65 PSU 20W SWB  IKO7
MDU
BVP167 LED84/830_40_65 PSU 70W SWB  IKO8
BVP167 LED73/830_40_65 PSU 65W AWB  IKO8
BVP167 LED60/830_40_65 PSU 50W SWB  IKO7
MDU
BVP167 LED12/830_40_65 PSU 10W SWB IKO7
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